Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 206, DE 07 DE AGOSTO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado de recursos e resultado definitivo da avaliação para o

Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o Curso de Graduação em

FARMÁCIA, Campus Universitário de Gurupi.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o Resultado Preliminar da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular.

Candidato Decisão

ADRIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO

GIZELE CORREIA BRITO MOTA INDEFERIDO

VANDERSON RAMOS MAFRA INDEFERIDO

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado de recursos e resultado definitivo da avaliação documental e curricular, conforme os subitens

5.2 e 5.3 do Edital de Abertura n. 206/2024.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – FARMÁCIA – CADASTRO RESERVA

ADRIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA DEFERIDO 1.6

GIZELE CORREIA BRITO MOTA

INDEFERIDO

Documento enviado

não atende a alínea ‘a’

do inciso III, item 2.4

---

MARIANA LEDA CABRAL BARROS

OLIVEIRA

INDEFERIDO

Documento enviado

não atende a alínea ‘a’

do inciso III, item 2.4

---

RHAYSSA TAVARES LEÃO DEFERIDO 0.7

VANDERSON RAMOS MAFRA
INDEFERIDO

- Item 2.10 deste Edital
---

2.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi – TO, 15 de agosto de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG